委托理财资金来源 自有闲置资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2016 年 06 月 21 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划 视公司经营状况而定。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

公司在追求经济效益、保护股东利益的同时，积极履行社会责任，为员工提供安全的工作环境、良好的福

利和继续教育的保障；为客户提供优质产品与服务；本着公平竞争、诚实守信、互惠互利的原则，与供应

商和客户实现共赢；为慈善事业、社会公益事业以及社会环境的可持续发展履行企业应尽的义务，努力实

现企业的社会价值，积极承担企业的社会责任。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

三力士股份有限公司 2016 年年度报告全文

39

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2016年9月21日，公司召开第五届董事会第二十六次，审议通过了《关于终止2015年非公开发行A股股

票的议案》，逐项审议并通过了《关于公司 2016 年非公开发行A股股票方案的议案》，审议通过了《关

于公司 2016 年非公开发行A股 股票预案的议案》。相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、公司于2016年12月5日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行

政许可申请受理通知书》（163525号），中国证监会依法对公司提交的《三力士股份有限公司上市公司非

公开发行新股核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政

许可申请予以受理。相关公告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

三力士股份有限公司 2016 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
188,580,6

80
28.73% 501,000   2,905,775 3,406,775

191,987,4

55
29.20%

3、其他内资持股
188,580,6

80
28.73% 501,000   2,905,775 3,406,775

191,987,4

55
29.20%

   境内自然人持股
188,580,6

80
28.73% 501,000   2,905,775 3,406,775

191,987,4

55
29.20%

二、无限售条件股份
467,849,0

18
71.27% 671,000

-2,905,77

5

-2,234,77

5

465,614,2

43
70.80%

1、人民币普通股
467,849,0

18
71.27% 671,000

-2,905,77

5

-2,234,77

5

465,614,2

43
70.80%

三、股份总数
656,429,6

98
100.00% 1,172,000   0 1,172,000

657,601,6

98
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期初至本报告期末，股权激励对象通过自主行权共获得1,172,000股。其中，流通股为671,000股。公

司副总经理黄如群女士通过行权所得股份数288,000股，追加为高管锁定股份数为216,000股。公司董事吴

利祥先生通过行权所得股份数380,000股，追加为高管锁定股份数为285,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年9月19日召开第五届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于第二期股票期权可行权的议

案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

三力士股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴尧富 11,000 5,500 0 5,500 离任高管锁定股
2016 年 6 月 29

日